XVIII medunarodni plivacki miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019"
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

t & A dk ok ok

Disciplina 27 Muski/M, 200m Delfin/Fly Otvoreno/Open
31.03.2019 - 12:26 Startna lista Kvalifikacije/Prelim
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 2:05.64 Mihajlo CEPRKALO BIH Kazan (RUS) 02.08.2015
Nezvanicni BiH BCDE:-18 2:05.64 Mihajlo CEPRKALO BIH Kazan (RUS) 02.08.2015
Nezvanicni BiH - 16 2:05.64 Mihajlo CEPRKALO BIH Kazan (RUS) 02.08.2015
Nezvanicni BiH - 14 2:17.56  Jovan LEKIC 22ABL Banja Luka (BiH) 22.04.2017
Nezvanicni BiH E:-12 2:31.74 Mihajlo CEPRKALO 22ABL NiS (SRB) 18.12.2011

Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 1:56.71 / Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 2:00.80

St/Lin Puno ime/Full Name

Grupalodl1, 12:26

1 Arian KADIC
Alaz YUKSEKKAYA
Jacob AL KHULAIFI
Jovan LEKIC
Niksa KASCELAN
Luka SCEKIC
Aras NERGIS
Benjamin JASAR

O~NOOLhA~WN

G/Y Klub/Club Vreme/Time Kat St/Lin Puno ime/Full Name G/Y Klub/Club Vreme/Time Kat

12
11
18
16
17
17
12
12

Sport Time, SA 2:57.30 E
Kinaliada, IS 2:48.00 E
Qatar 2:11.70 B
22.april, BL 2:09.17 C
22.april, BL 2:10.66 B
22.april, BL 2:14.23 B
Kinaliada, IS  2:50.00 E
Bosna, SA NT E

Tel.: +381 63 549 357

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.58742
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